# 天水市西秦腔研究院LED屏询阶 采购项目招标公告

天水市西秦腔研究院LED屏采购项目 招标项目的潜在投标人应 在天水市公共资源交易网

(<a href="http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy/index.htm">http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy/index.htm</a>) 获取招标文件,并于 2024 年 12 月 13 日 9 点 00 分 00秒 (北京时间)前递交投标文件。

#### 一、项目基本情况

项目编号: TGXJ2024-017

项目名称:天水市西秦腔研究院LED屏采购项目

采购方式: 询价

预算金额: 20.000000 (万元)

最高限价: (万元)

采购需求: 详见招标文件

合同履行期限:按合同约定执行

本项目(是/否)接受联合体投标:否

# 二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及《中华 人民共和国政府采购法实施条例》第十七条;
  - 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 详见招标文件
  - 3. 本项目的特定资格要求: 无

## 三、获取招标文件

时间: 2024 年 12 月 10 日至 2024 年 12 月 12 日,每天上午0:00至12:00,下午12:00至23:59(北京时间,法定节假日除外)

地点: 天水市公共资源交易网

(<u>http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy/index.htm</u>) 在线免费

方式:社会公众可通过天水市公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参与天水市公共资源交易活动的潜在投标人需先在天水市公共资源交易网上注册,获取"用户名+密码+验证码",以软认证方式登录;也可以用数字证书(CA)方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作。

售价: 0(元)

### 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间:2024年12月13日9时00分前(北京时间,逾期不予受理) 开标时间及地点:2024年12月13日9时00分在天水市公共资源交易中心 (天水市秦州区建设路185号二楼第一开标厅)

#### 五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

## 六、其他补充事宜

①天水市公共资源交易网:

#### http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy/index.htm

- ②"信用中国"网站: https://www.creditchina.gov.cn
- ③中国政府采购网网址: http://www.ccgp.gov.cn/

# 七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:天水市西秦腔研究院

地 址:天水市秦州区光明巷91号

联系人: 孟满印

联系方式: 15809388086

2. 采购代理机构信息

名 称: 天水市公共资源交易中心

地 址: 天水市秦州区建设路185号

联系人: 周洁 贾常惠

联系方式: 0938-8330335

3. 项目联系方式

项目联系人: 吴航

电 话: 0938-8212105

